
PCR99ETRpo41480264

Objednávka č.j.: 2-PPR-25192-11/ČJ-2017-990663

Datum vystavení: 2,5.2018

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

ADRESÁT -
DODAVATEL/zhotovitel/poskytovatel
Název: ABAK-Q s.r.o.
Adresa:

Do Louž.ku 67, 252 18 Ptice

IČO:

Na základě Vaší nabídky ze dne 23.4.2018 a smlouvy uzavřené pod č.j. PPR-33925-18/ČJ-
dne 18. 04.2018. u Vás objednáváme zbožíl služby dle níže uvedené specifikace.

Předmět objednávky: Výměna PVC 01.3, 4.patro
Termín a místo dodání: do 14 dní od účinnosti objednávky, Na Baních, Zbraslav

Cena: 85 009,- KČ bez DPH a 102 860,89 KČ VC. DPH

Dodavate//zhotovite//posyktrovatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka
neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny. Pro případ, že by dodavatel/zhotovite//poskytovatel
zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje
se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii objednávky se začerněnými údaji, které nemají být
zveřejněny.

Při nedodrženi terminu dodánUzhotoveni/poskytnutí Vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,1% z fakturované částky za
každý kalendářní i započatý den prodlení.
Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručeni na
niže uvedenou adresu. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února nás|edujÍcÍho roku se
lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na
den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následujici pracovní den.
Přílohou. fakturL_)ude dodacI.list l akceptační protoko|, potvrzený oprávněnou osobou objednatele, kterou je

Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních vždy na vyřizujIci osobu na adresu:
policejní prezidium ČR, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5
IČO: ; DIČ:

V případě, že výše plnění této objednávky je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka účinnosti dnem zveřejnění v registru
0 V .

z

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a

z



Ptice 67, 252 18 Praha-západ Ministerstvo vnitra ČR
iCO , DIČ Č.6.)PČR Na Báních, P- 5
e-mál:
tel:

6.) PČRNa Báních, budova 01.3. 4.p.(318,319,320,321,3A,215,214)- PVC

Pol Popis jedn výměra jedn.cena celkem
Malováni:
Odstraněni nečistot z povrchů stěn a stropů. Odsbaněni starých vrstev
nátěrů (škrábáni). Lokálni sádrováni a tmeleni stěn a stropů (praskliny,
otvory po hmoždinkách, okopané rohy) do 10 % z celkové plochy

1 místnosti. Zabroušeni. Penetrace veškerých ploch. Malba místnosti blbu m2 0,00 35,00 KČ 0,00KČ
nátěr0vou barvou s minimálnimi vlastnostmi jako Pňmdex Plus,
minimálně ve 2 vrstvy

Odstraněni nečistotz povrchů stěn a stropů. Odstraněni starých vrstev
nálěrů (škrábáni). Lokálni sádrováni a tmeleni stěn a stropů (praskliny,
otvory po hmoždinkách, okopané rohy) do 10 % z celkové plochy

2 místnosti. Zabroušeni. Penetrace veškerých pbch. Malba mislnosti .
nátěrovou omyvatelnou maliřškou barvou s minimálními Mastnostmi jako m2 0,00 37,00 Kc 0,00 Kč
REMAL VINYL BÁZE, minimálně 2 vrstvy. Tónováni v běžné barevné
škále.

Odstraněni stávající podlahové krytiny vC. schodiště - PVC,
koberec:
Odstraněni a likvidace stávající podlahové kryhy. Přebroušeni a vysáti
podkladniho pDvľchu Penetrace podlahy a aplikace vy'ovnávaci stěrky v
tloušťce do 10 mm s min. parametry jako podlahová samonivelačni
stěrka RÓVINAL Aplikace vysprávkové hmoty na poškozené podlahy v

3 , . . . . m2 146,00 109,00 Kc 15 914,00 KCmístě vytluku, nemvnosti a Uhlm do tlouštky 15 mm. Hmota o
minimálnich parametrech jako rovinal v 010.

Komp|emi plošná výměna podlahové krytiny vC. schodiště - PVC,
koberec:
Dodávka a nalepeni nového PVC s minimálními parametry jako PVC
NOVOFLOR STANDARD včetně veškerého k tomu potřebného
ma!eriálu a olištováni sokbvou měkčenou PVC lištou. Stejně tak u
schodových hran a schodů ve styku se stěnou. m2 167,00 385.00 KČ 64 295,00 Kč

4.
Dodávka a nelepeni nového zátěžového koberce s minimálními
parametry jako koberec Solid včetně veškerého k lomu potřebného
materiálu a olištováni SOk|Ovolj měkčenou PVC lištou v bílém provedeni
výšky 5 cm. Stejně tak ve styku schodišťových stupňů a stěny. Schody o kpl 0,00 359,00 Kč 0,00 Kč
běžném sklonu a běžných rozměrech pro bytové stavby.

Ostatní souvisejici práce:

(i) Podřezáni běžných dřevěných dveřních kňdel po rekonsWkci .
. ks 0,00 50,00 Kc 0,00 Kč5. podlahove krytiny,

{ii) Dodávka a montáž hliníkové přechodové lišty po rekonstrukci .
, m 0,00 250,00 Kc 0,0DKČpodlahove kryúny,

(iii) Dodávka a montáž dřevěného bukového prahu po rekonstrukci .
. . . ks 0,00 180,00 Kc 0,00KČpodlahove krytiny, šířka do 100 mm, výška prahu do 20 mm.

(iv) Obroušeni povrchu stávajiciho nátěru běžných ocelových zárubni,
nátěrocdové zárubně syntetickou barvou minimálně 2 vrstvy. Základni ks 0,00 350,00 KČ 0,00 Kč
barevná škála RAL

(v) Obroušeni povřchu stávajiciho nátěru běžných litinových radiátorů,
nátěr radiátorů blbu syntetickou barvou minimálně 2 vřsNy. Základni .

.. . .. ks 0,00 65,00 Kč 0,00Kcbarevna skala. výška do 900 mm, hloubka radiábm do 220 mm, Výska
do 900 mm, hloubka radiátořu do 220 mm.

(Yň Obmušeni pQvrchu stávajiciho nátěru potrubi ústředního vytápění.
Nátěr potrubí bílou syntetickou barvou minimálně 2 vrstvy. Běžné m 0,00 45,00 KČ 0,00 KČ
rozměry přivodniho a s10Upaciho potrubí.

(vii) Obroljšeni povrchu stávajiciho nátěru dveřních křídel (ocelové i
dřevěné provedeni). Nátěrdveři synteůckou barvou minimálně 2 vrstvy. m2 0,00 250,00 KČ 0,00 KC
Základni barevná škála RAL.

Manipulace s nábytkem pii vystěhováni místnosti pc podlaž!. Maximálni .
, . hod 30,00 160,00 Kc 4 800,00 Kchmotnost 1 kusu nábytku je 100 kg.

cena celkem bez DPH 85 009,00 KČ
DPH 0,21 17 851,89 Kč
Cena celkem včetně DPH 102 860,89 Kč
v Praze
dne: 24.4.2018
Zpracoval:

Nabídka odpovídá Rámcové dohodě č j. PPR-33925-18/ČJ-2017-99065


